
  
 Championnat Départemental VTT UFOLEP 06 2009-2010  

 Classement Scratch et par catégories   
          

  Course: XC à Tourrette-Levens       
          

  Date: 04/10/2009 Club: AO TOURRETTE-LEVENS      

          

   Catégorie: PRE-POUSSINS Jeunes de 6 à 8 ans          

 Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé  

 1 70 MARTIN Luca AO TOURRETTE-LEVENS 2002 Pré-Poussin M UFOLEP  

 2 91 NOERMAN Niels AMSL VTT LEVENS 2001 Pré-Poussin M FFC  

 3 88 REQUENA Christopher AO TOURRETTE-LEVENS 2001 Pré-Poussin M UFOLEP  

 4 74 GOZZI Tina NL 2001 Pré-Poussin F FFC  

 5 76 GOBBI Laurent AO TOURRETTE-LEVENS 2001 Pré-Poussin M UFOLEP  

 6 77 TRUNTSCHKA Baptiste VTT GATTIERES 2001 Pré-Poussin M UFOLEP  

 7 84 GOSSE Mathéo NL 2003 Pré-Poussin M NL  

 8 85 POMPEÏ Mathieu AO TOURRETTE-LEVENS 2002 Pré-Poussin M UFOLEP  

 9 80 MASOTTI Lucie VC ROCHEVILLE 2001 Pré-Poussin F UFOLEP  

 10 89 STRAUCH Max AO TOURRETTE-LEVENS 2001 Pré-Poussin M UFOLEP  

 11 87 LOMBART Romain AO TOURRETTE-LEVENS 2002 Pré-Poussin M UFOLEP  

 12 82 GRASSI Loic NL 2001 Pré-Poussin M UFOLEP  

 13 78 TIPHAIGNE Mathis AO TOURRETTE-LEVENS 2002 Pré-Poussin M UFOLEP  

 14 79 MACHOUCH Cyril AO TOURRETTE-LEVENS 2002 Pré-Poussin M UFOLEP  

 15 81 BRISCIANO Oscar AO TOURRETTE-LEVENS 2002 Pré-Poussin M UFOLEP  

 16 83 COSTE Axel COLOMARS OCC 2001 Pré-Poussin M UFOLEP  

 17 75 MALSERT Mathis AO TOURRETTE-LEVENS 2002 Pré-Poussin M UFOLEP  

 18 73 GRAS Stephane AO TOURRETTE-LEVENS 2002 Pré-Poussin M UFOLEP  

 19 86 RIEUPET Yliad AO TOURRETTE-LEVENS 2002 Pré-Poussin M UFOLEP  

 20 71 RAFFAGHELLO Mathieu AO TOURRETTE-LEVENS 2002 Pré-Poussin M UFOLEP  

 21 90 REQUENA Kenny AO TOURRETTE-LEVENS 2003 Pré-Poussin M UFOLEP  

 22 72 CUELLAR Nathan AO TOURRETTE-LEVENS 2003 Pré-Poussin M UFOLEP  

          

   Catégorie: POUSSINS Jeunes de 9 à 10 ans          

 Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé  

 1 102 CHARMES Theo AO TOURRETTE-LEVENS 2000 Poussin M UFOLEP  

 2 109 BASTIEN Lucas CC VENCE 1999 Poussin M UFOLEP  

 3 115 LETROUBLON Mathis AO TOURRETTE-LEVENS 2000 Poussin M UFOLEP  

 4 101 RAFFAGHELLO Antoine AO TOURRETTE-LEVENS 1999 Poussin M UFOLEP  

 5 103 BORDON Loïc VTT GATTIERES 2000 Poussin M UFOLEP  

 6 110 LAUGIER Arthur AO TOURRETTE-LEVENS 2000 Poussin M UFOLEP  

 7 114 MERTILLO Valentin COLOMARS OCC 2000 Poussin M UFOLEP  

 8 107 VILLIERS Thomas VTT GATTIERES 1999 Poussin M UFOLEP  

 9 106 BOTTAU Maxime AO TOURRETTE-LEVENS 1999 Poussin M UFOLEP  



 10 112 MEURAT Dino AO TOURRETTE-LEVENS 1999 Poussin M UFOLEP  

 11 105 MALSERT Marie AO TOURRETTE-LEVENS 1999 Poussin F UFOLEP  

 12 113 ROSO Luca COLOMARS OCC 2000 Poussin M UFOLEP  

 13 104 GOZZI Laurine NL 2000 Poussin F NL  

 14 111 SALA Edgar VTT GATTIERES 2000 Poussin M UFOLEP  

 15 108 GRASSI Camille NL 1999 Poussin F NL  

          

   Catégorie: BENJAMINS Jeunes de 11 à 12 ans          

 Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé  

 1 181 GERRITS Ben BAR SUR LOUP VTT 1997 Benjamin M UFOLEP  

 2 182 BARNEIRAT Nathan US PEGOMAS 1998 Benjamin M UFOLEP  

 3 177 MARRY Kevin PEILLE VTT 1998 Benjamin M FFC  

 4 170 CUELLARD Alexi AO TOURRETTE-LEVENS 1997 Benjamin M UFOLEP  

 5 174 OBLIN Loîc AO TOURRETTE-LEVENS 1998 Benjamin M UFOLEP  

 6 180 GINTERS Sylvian COLOMARS OCC 1998 Benjamin M UFOLEP  

 7 183 RIEUPET Julian AO TOURRETTE-LEVENS 1997 Benjamin M UFOLEP  

 8 172 MAILFERT Yoan VC ROCHEVILLE 1997 Benjamin M UFOLEP  

 9 173 IBANEZ Vincent VTT GATTIERES 1998 Benjamin M UFOLEP  

 10 179 BOUSREZ Lou AO TOURRETTE-LEVENS 1998 Benjamin M UFOLEP  

 11 171 BOLLARO Damien VC ROCHEVILLE 1997 Benjamin M UFOLEP  

 12 175 BOVIS Alexandre COLOMARS OCC 1997 Benjamin M UFOLEP  

 13 176 CERVERO Louis VTT GATTIERES 1998 Benjamin M UFOLEP  

          

   Catégorie: MINIMES Jeunes de 13 à 14 ans          

 Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé  

 1 3 ROMEO Julien VTT GATTIERES 1995 Minime M UFOLEP  

 2 12 BATISTA Mika CA PEYMEINADE 1995 Minime M FFC  

 3 10 MICHELIS  Lucas AMSL VTT LEVENS 1996 Minime M FFC  

 4 1 QUILLEVERE Rémy PEILLE VTT 1996 Minime M FFC  

 5 5 GENA Rémy CC VENCE 1995 Minime M UFOLEP  

 6 4 ESCRIOU  Valentin VTT GATTIERES 1996 Minime M UFOLEP  

 7 2 MERCIER Cedric TOURETTE 1995 Minime M UFOLEP  

 8 7 DELFINO Jonathan VC ROCHEVILLE 1995 Minime M UFOLEP  

 9 9 GEORGES Florent COLOMARS OCC 1996 Minime M UFOLEP  

 10 8 DEFAYE Jéremy VC ROCHEVILLE 1996 Minime M UFOLEP  

 11 6 BARIL Mickael VC ROCHEVILLE 1996 Minime M UFOLEP  

 12 13 CAJNA Benjamin VTT GATTIERES 1996 Minime M UFOLEP  

 13 11 BRAIRE Baptiste VTT GATTIERES 1996 Minime M UFOLEP  

 14 15 CONTE Celine VTT GATTIERES 1996 Minime F UFOLEP  

                 

   Catégorie: CADETS Jeunes masculins de 15 à 16 ans          

 Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé  



 1 42 MOSCHETTI Margot SOSPEL VTT 1994 Cadet F FFC  

 2 40 DEFAYE Tiffany VC ROCHEVILLE 1994 Cadet F UFOLEP  

 3 31 MARTIN Amandine AO TOURRETTE-LEVENS 1994 Cadet F UFOLEP  

          

   Catégorie: CADETS Jeunes masculins de 15 à 16 ans          
 Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé  
 1 32 PONS Melvin AO TOURRETTE-LEVENS 1993 Cadet M FFC  

 2 39 SAUPAGNA Florian VTT GATTIERES 1994 Cadet M UFOLEP  

 3 37 POLI Thomas VTT GATTIERES 1994 Cadet M UFOLEP  

 4 36 FERRARI Sylvain VTT GATTIERES 1994 Cadet M UFOLEP  

 5 38 GRAS Christophe AO TOURRETTE-LEVENS 1994 Cadet M UFOLEP  

 6 43 MELINAND Romain AO TOURRETTE-LEVENS 1994 Cadet M UFOLEP  

 7 35 TRIPOUL Adrien VTT GATTIERES 1994 Cadet M UFOLEP  

 8 34 GILLOUX Jérome VTT GATTIERES 1994 Cadet M UFOLEP  

 9 33 DREDENY Jeremi AO TOURRETTE-LEVENS 1994 Cadet M UFOLEP  

 10 41 BERTRAND Olivier AO TOURRETTE-LEVENS 1993 Cadet M UFOLEP  

 11 31 MARTIN Amandine AO TOURRETTE-LEVENS 1994 Cadet M UFOLEP  

          

   Catégorie: SCRATCH  Féminin et Masculin          

 Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé  

 1 153 CIARAFONI Sebastien VTT GATTIERES 1982 Senior A M UFOLEP  

 2 164 SOLLIET Alexandre COLOMARS OCC-ALTICOOP VTT 1984 Senior A M UFOLEP  

 3 163 RIVIERE Christophe ACAM TEAM 1975 Senior B M UFOLEP  

 4 63 BONO Pierre VTT GATTIERES 1963 Veteran A M UFOLEP  

 5 59 RODRIGOT Christian AS VAR MER 1955 Veteran B M FFC  

 6 159 MASOTTI Felix VC ROCHEVILLE 1971 Senior B M UFOLEP  

 7 58 MASSA Philippe ANTIBES VP 1961 Veteran A M UFOLEP  

 8 162 CHEDRUE Florian COLOMARS OCC-ALTICOOP VTT 1983 Senior A M UFOLEP  

 9 154 LLABRES Christophe ACAM TEAM  1987 Senior A M UFOLEP  

 10 157 TORDO Frédéric AO TOURRETTE-LEVENS 1975 Senior B M UFOLEP  

 11 160 GRASSI David VC ROQUEBRUNE CM 1970 Senior B M UFOLEP  

 12 52 LEHENRY Patrice VTT GATTIERES 1960 Veteran A M UFOLEP  

 13 55 TOSCAN-CHIARAMONTI Serge VC BREIL 1966 Veteran A M UFOLEP  

 14 51 BERTRAND Pierre AO TOURRETTE-LEVENS 1958 Veteran B M UFOLEP  

 15 156 GROSDIDIER Philippe AO TOURRETTE-LEVENS 1967 Veteran A M UFOLEP  

 16 56 CHARMES Eric AO TOURRETTE-LEVENS 1968 Veteran A M UFOLEP  

 17 152 IBANEZ Jean Luc VTT GATTIERES 1978 Senior B M UFOLEP  

 18 155 TIPHAIGNE Jean Christophe AO TOURRETTE-LEVENS 1969 Veteran A M UFOLEP  

 19 60 BARIL Raynald VC ROCHEVILLE 1967 Veteran A M UFOLEP  

 20 165 HEILMANN Yann VTT GATTIERES 1972 Senior B M NL  

 21 65 ANTONIUCCI Francis VTT GATTIERES 1955 Veteran B M UFOLEP  

 22 161 CONTE Jose VTT GATTIERES 1987 Senior A M UFOLEP  



 23 54 VEYRIER Eric ACAM TEAM 1966 Veteran A M UFOLEP  

 24 53 MASSET Jean Jacques COLOMARS OCC 1956 Veteran B M UFOLEP  

 25 158 OBLIN Laurent AO TOURRETTE-LEVENS 1971 Senior B M UFOLEP  

 26 61 LEGALL Alain VC ROCHEVILLE 1956 Veteran B M UFOLEP  

          

   Catégorie: SENIOR A Adultes Masculins de 19 à 29 ans          
 Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé  

 1 153 CIARAFONI Sebastien VTT GATTIERES 1982 Senior A M UFOLEP  

 2 164 SOLLIET Alexandre COLOMARS OCC-ALTICOOP VTT 1984 Senior A M UFOLEP  

 3 162 CHEDRUE Florian COLOMARS OCC-ALTICOOP VTT 1983 Senior A M UFOLEP  

 4 154 LLABRES Christophe ACAM TEAM  1987 Senior A M UFOLEP  

 5 161 CONTE Jose VTT GATTIERES 1987 Senior A M UFOLEP  

          

   Catégorie: SENIOR B Adultes Masculins de 30 à 39 ans          
 Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé  

 1 163 RIVIERE Christophe ACAM TEAM 1975 Senior B M UFOLEP  

 2 159 MASOTTI Felix VC ROCHEVILLE 1971 Senior B M UFOLEP  

 3 157 TORDO Frédéric AO TOURRETTE-LEVENS 1975 Senior B M UFOLEP  

 4 160 GRASSI David VC ROQUEBRUNE CM 1970 Senior B M UFOLEP  

 5 152 IBANEZ Jean Luc VTT GATTIERES 1978 Senior B M UFOLEP  

 6 165 HEILMANN Yann VTT GATTIERES 1972 Senior B M NL  

 7 158 OBLIN Laurent AO TOURRETTE-LEVENS 1971 Senior B M UFOLEP  

          

   Catégorie: VETERAN A Adultes Masculins de 40 à 49 ans          

 Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé  

 1 63 BONO Pierre VTT GATTIERES 1963 Veteran A M UFOLEP  

 2 58 MASSA Philippe ANTIBES VP 1961 Veteran A M UFOLEP  

 3 52 LEHENRY Patrice VTT GATTIERES 1960 Veteran A M UFOLEP  

 4 55 TOSCAN-CHIARAMONTI Serge VC BREIL 1966 Veteran A M UFOLEP  

 5 156 GROSDIDIER Philippe AO TOURRETTE-LEVENS 1967 Veteran A M UFOLEP  

 6 56 CHARMES Eric AO TOURRETTE-LEVENS 1968 Veteran A M UFOLEP  

 7 155 TIPHAIGNE Jean Christophe AO TOURRETTE-LEVENS 1969 Veteran A M UFOLEP  

 8 60 BARIL Raynald VC ROCHEVILLE 1967 Veteran A M UFOLEP  

 9 54 VEYRIER Eric ACAM TEAM 1966 Veteran A M UFOLEP  

                 
   Catégorie: VETERAN B Adultes Masculins de 50 ans et plus        
 Clt N° Coureur Club année catégorie S Fédé  

 1 59 RODRIGOT Christian AS VAR MER 1955 Veteran B M UFOLEP  

 2 51 BERTRAND Pierre AO TOURRETTE-LEVENS 1958 Veteran B M UFOLEP  

 3 65 ANTONIUCCI Francis VTT GATTIERES 1955 Veteran B M UFOLEP  

 4 53 MASSET Jean Jacques COLOMARS OCC 1956 Veteran B M UFOLEP  

   61 LEGALL Alain VC ROCHEVILLE 1956 Veteran B M UFOLEP 
 


